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Dzisiaj kościół w Polsce przeżywa uroczystość beatyfikacji Kardynała Stefana1.
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia oraz Matki Elżbiety Czackiej. Msza św.
dziękczynna za beatyfikację nowych Błogosławionych w naszej parafii jutro o godz.
18.00
W dniach 12-18 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim XI Tydzień Wychowania.2.
Towarzyszyć mu będzie hasło „W blasku ojcostwa”. Zachęcamy do refleksji i modlitwy w tej
intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej
parafialnej stronie internetowej.
Zapraszamy czcicieli Bożego Miłosierdzia na dzień skupienia do Sanktuarium Bożego3.
Miłosierdzia w Gdańsku Wrzeszczu. Odbędzie się on w sobotę 19 września – początek godz.
10.45.
W liturgii Kościoła:4.

w poniedziałek – wspomnienie św. Jana Chryzostoma biskupa i doktora Kościoła
we wtorek – święto podwyższenia Krzyża Świętego
w środę – wspomnienie Matki Bożej Bolesnej
w czwartek – wspomnienie św. męczenników Korneliusza i Cypriana
w piątek, Dzień Golgoty Wschodu – 82 rocznica agresji sowieckiej na Polskę; światowy
dzień Sybiraka.
w sobotę – święto św. Stanisława Kostki patrona Polski

Drodzy rodzice dzieci mających przystąpić w tym roku szkolnym do I Komunii Świętej,5.
przypominamy o zabraniu i wypełnieniu formularzy zgłoszeniowych oraz o spotkaniu
organizacyjnym dla dzieci i rodziców z księdzem Mateuszem, które odbędzie się w najbliższą
środę 15 września po wieczornej Mszy św. w dolnym Kościele. Bardzo prosimy o przyniesienie
wtedy wypełnionych formularzy.
Młodzież, która chce rozpocząć przygotowanie do przyjęcia sakramentu bierzmowania6.
prosimy o wypełnienie formularza dostępnego na parafialnej stronie internetowej. Spotkania
dla młodzieży w nowym roku szkolnym będą odbywały się w czwartki o 19.00.
Już w najbliższą sobotę odbędzie się parafialna pielgrzymka rowerowa do Sanktuarium7.
Matki Bożej w Matemblewie, O godz. 10:00 wyruszymy spod kościoła. Osoby, którym
zdrowie nie pozwala wyruszyć rowerem zapraszamy do przyjechania na samą pielgrzymkową
Mszę św. w Matemblewie, która będzie miała miejsce około godziny 12:30. Jeszcze raz
serdecznie zapraszamy.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Także za dzisiejszą tacę8.
inwestycyjną. Przed tygodniem zebraliśmy przed kościołem na pomoc Afgańczykom 1752 zł.
Sumę tę przekazaliśmy na konto Caritas Polska .
Przy wyjściu z kościoła do nabycia aktualna prasa religijna.9.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych: + duszpasterzy, siostry zakonne , zmarłych10.
dobrodziejów, [i polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin.
Dobry Jezu…

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/75877/xi-tydzien-wychowania
https://forms.gle/tbvFsFD3YNhX6c3fA

